
 
 
Registrační číslo  
    chovatele: 

POTVRZENÍ  
a) *pro chovatele včel člena ČSV o umístění včelstev v obvodu jiné základní organizace 
ČSV, z. s., než u které je požadováno poskytnutí dotace 1.D, 
b) * o umístění včelstev v obvodu jedné případně více ZO pro chovatele včel nečlena ČSV 
žádajícího o poskytnutí dotace 1.D na sekretariátu RV ČSV: 
 
Příjmení a jméno :  …..…………………………………...……………………………..…………………………... 
 
Obchodní firma nebo název : ...……………………………………………………………………………………. 
 
rodné číslo nebo identifikační číslo : ………………………………………………….…..……… 
 
Adresa / sídlo: .………………………………………………………………………………………………………...…..….. 
 

Základní organizace ČSV, z. s.,  …………………………………..……, Ev. číslo: ...…..………,  potvrzuje, 

že výše uvedený chovatel včel má  v jejím obvodu na stanovištích registračních  čísel,  

umístěno celkem ……………..… včelstev, která k níže uvedenému datu splňují podmínky 

poskytnutí dotace 1.D. a že uvedený  chovatel včel u ní  žádost o dotaci 1.D. nepodal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ………………………………………………………    dne ………………………………... 

   

 

    Razítko a podpis ZO ČSV,z. s. 

* Zakroužkujte, co se hodí 
Chovatel včel je povinen umožnit provedení ověření údajů, zejména počtu a síly včelstev chovatele 
na stanovišti včelstev. 
Chovatel včel  odevzdá toto potvrzení společně s „Požadavkem“ o poskytnutí dotace 1.D. ve 
stanoveném termínu do 16. 9. 2020 včetně.  
Odpovídají-li údaje o počtu a síle včelstev uvedené v žádosti skutečnosti, je ZO ČSV povinna 
 „ Potvrzení o umístění včelstev“ podepsat a opatřit razítkem.  
Pokud chovatel včel, mající včelstva umístěna na území více organizací, nepředloží společně s 
Požadavkem i příslušná Potvrzení o umístění včelstev, jedná se o porušení podmínek dotace a ve 
jmenném seznamu chovatelů včel ZO ČSV uvede počet včelstev podle předložených potvrzení. 

 

 
Registrační číslo stanoviště 

 
Počet včelstev k dotaci 

  
  
  
  
  
  
  
  


	POTVRZENÍ: 
	fill_1: 
	Obchodní firma nebo název: 
	fill_3: 
	Adresa  sídlo: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	V: 
	dne: 


